
عزيزي الطالب / عزيزتي الطالبة

قم بأختيار التخصص الذي تدرسه:
ا 52 ردً

اسس التقييم 1=غير راض بشدة / 5= راض بشده

السمعة والانطباع العام

ملاءمة البيئة الاكاديمية الجامعية
ا 52 ردً

إستبانة آراء الطلبة بأداء جامعة البلقاء التطبيقية
ا 52 ردً

نشر التحليلات

نسخ

.هندسة الذكاء الاصطناعي والروبوتات
.هندسة الانظمة الذكية
.هندسة الطاقة
.هندسة العمارة
.هندسة الابنية الذكية
.مساحة الطرق وحساب الكميات
.هندسة معالجة المياه
.التصميم الجرافيكي

1/2

23.1‎%‎

15.4‎%‎

11.5‎%‎

48.1‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

15.4‎%‎

46.2‎%‎

32.7‎%‎

https://docs.google.com/forms/d/1acQLJC-i6MYTKdJWLYZYhTIEVaTQqHf6QWXTGjrRTcA/edit?usp=redirect_edit_m2#start=publishanalytics


العدالة وتكافؤ الفرص في التعامل
ا 52 ردً

جودة البنية التحتية والمرافق
ا 52 ردً

توفر الإرشاد والدعم والتوجيه الأكاديمي
ا 52 ردً

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
7.7‎%‎غير راض بشدة

11.5‎%‎

13.5‎%‎

36.5‎%‎

30.8‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

26.9‎%‎

36.5‎%‎

30.8‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
7.7‎%‎غير راض بشدة

19.2‎%‎

28.8‎%‎

38.5‎%‎



الاهتمام بالبيئة والصحة والسلامة العامة
ا 52 ردً

الاستدامة البيئية
ا 52 ردً

المشاركة في الأنشطة والفعاليات المجتمعية
ا 52 ردً

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

11.5‎%‎46.2‎%‎

36.5‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

11.5‎%‎
42.3‎%‎

38.5‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

28.8‎%‎

21.2‎%‎

38.5‎%‎



السمعة الدولية للجامعة
ا 52 ردً

التعلم والتعليم

جودة وتنوع البرامج الأكاديمية
ا 52 ردً

جودة وتنوع المواد الدراسية
ا 52 ردً

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

17.3‎%‎

32.7‎%‎

42.3‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

9.6‎%‎

40.4‎%‎

38.5‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

23.1‎%‎

28.8‎%‎

36.5‎%‎



كفاءة أعضاء الهيئة التدريسية
ا 52 ردً

كفاءة أعضاء الهيئة الإدارية
ا 52 ردً

ملاءمة البنية التحتية الداعمة
ا 52 ردً

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

9.6‎%‎
36.5‎%‎

48.1‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

19.2‎%‎

44.2‎%‎

28.8‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

17.3‎%‎

30.8‎%‎

40.4‎%‎



جودة أساليب التدريس
ا 52 ردً

التنوع في القياس والتقويم والامتحانات
ا 52 ردً

إثراء مهارات البحث العلمي
ا 52 ردً

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

17.3‎%‎

40.4‎%‎

36.5‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

17.3‎%‎

36.5‎%‎

38.5‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

11.5‎%‎

42.3‎%‎

36.5‎%‎



جودة التعلم الالكتروني
ا 52 ردً

دعم الابداع والابتكار والريادة
ا 52 ردً

متابعة التدريب الميداني
ا 52 ردً

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
7.7‎%‎غير راض بشدة

15.4‎%‎

34.6‎%‎

34.6‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
7.7‎%‎غير راض بشدة

9.6‎%‎

17.3‎%‎

32.7‎%‎

32.7‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

26.9‎%‎

30.8‎%‎

30.8‎%‎



خدمات القبول والتسجيل
ا 52 ردً

التواصل والحوار

التواصل مع القيادة الجامعية
ا 52 ردً

تنوع قنوات التواصل والحوار وحرية التعبير
ا 52 ردً

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

23.1‎%‎

15.4‎%‎

25‎%‎

28.8‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

11.5‎%‎

25‎%‎

36.5‎%‎

26.9‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

11.5‎%‎

23.1‎%‎

38.5‎%‎

25‎%‎



الاستجابة للاستفسارات والاحتياجات
ا 52 ردً

التعامل مع الشكاوى والمقترحات
ا 52 ردً

الدعم والتطوير

توفير فرص التطوير والتأهيل والتدريب
ا 52 ردً

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
7.7‎%‎غير راض بشدة

11.5‎%‎
21.2‎%‎

34.6‎%‎
25‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

23.1‎%‎

11.5‎%‎

34.6‎%‎

25‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

13.5‎%‎
25‎%‎

28.8‎%‎
26.9‎%‎



تقدير الانجازات ودعم المتميزين
ا 52 ردً

المشاركة في التحسين على الخدمات والعمليات
ا 52 ردً

توفر المصادر المعرفية
ا 52 ردً

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
7.7‎%‎غير راض بشدة

21.2‎%‎

42.3‎%‎

25‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

28.8‎%‎

34.6‎%‎

28.8‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

9.6‎%‎

19.2‎%‎

38.5‎%‎

26.9‎%‎



الارشاد والتوجيه المهني والنفسي والاجتماعي
ا 52 ردً

توفر الدعم المالي
ا 52 ردً

توفر برامج التبادل الطلابي
ا 52 ردً

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

9.6‎%‎

11.5‎%‎21.2‎%‎

28.8‎%‎

28.8‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

11.5‎%‎

11.5‎%‎
30.8‎%‎

21.2‎%‎ 25‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

11.5‎%‎
26.9‎%‎

28.8‎%‎
26.9‎%‎



فرص التوظيف أثناء الدراسة
ا 52 ردً

دعم مشاريع الطلبة
ا 52 ردً

ضمان سرية المعلومات
ا 52 ردً

الخدمات والأنشطة الطلابية

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

23.1‎%‎

21.2‎%‎25‎%‎

23.1‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

9.6‎%‎

28.8‎%‎

28.8‎%‎
25‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

26.9‎%‎

36.5‎%‎

28.8‎%‎



التنوع في الخدمات والانشطة والنوادي الطلابية
ا 52 ردً

القيمة المضافة من الخدمات المقدمة للطلبة
ا 52 ردً

تقديم الخدمات بكفاءة
ا 52 ردً

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

11.5‎%‎

26.9‎%‎

23.1‎%‎

30.8‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
7.7‎%‎غير راض بشدة

32.7‎%‎

23.1‎%‎

32.7‎%‎

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

30.8‎%‎

30.8‎%‎

28.8‎%‎



تقديم الخدمات الالكترونية
ا 52 ردً

لم يتم إنشاء هذا المحتوى ولا اعتماده من قِبل Google. الإبلاغ عن إساءة الاستخدام - شروط الخدمة - سياسة الخصوصية

نسخ

راض بشدة
راض
محايد
غير راض
غير راض بشدة

9.6‎%‎

26.9‎%‎

30.8‎%‎

30.8‎%‎

نماذج 
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